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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Rustikales Buttercroissant mit einer würzigen Gouda-Füllung. Rustikal bestreut

                                 mit aromatischem Gouda, vorgegärt. Mit attraktivem Produkttütchen. 60 Stück à

                                 100 g, 6,0 kg

Verkehrsbezeichnung            : Butter-Plunderteighörnchen mit Käsefüllung, vorgegärt, tiefgekühlt

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : BELGIEN

Hersteller                     : FRONERI Schöller GmbH

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : NESTLE SCHOELLER

GTIN                           : 4008211001270

LAN                            : 34001606

Höhe                           : 242 mm

Breite                         : 296 mm

Tiefe                          : 396 mm

Nettogewicht                   : 6 kg

Bruttogewicht                  : 6,44 kg

Füllmenge                      : 6 kg

Datenverantwortlicher          : FRONERI Schöller GmbH

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: WEIZENMEHL, Wasser, Käsefüllung (16%) (GOUDA 45% Fett i.Tr. (40%*)

                                 (MILCH, Kartoffelstärke, Salz, Starterkulturen, tierisches Lab,

                                 Konservierungsstoff (E251), Farbstoffe (E160a, E160b)), Wasser,

                                 Verdickungsmittel (E1414), pflanzliche Öle (Palm, Sonnenblume), Maltodextrin,

                                 MAGERMILCHPULVER, VOLLEIPULVER, WEIZENMEHL, KÄSEPULVER, Salz, Pflanzenfasern

                                 (WEIZEN, Kartoffeln, Bambus), natürliche Aromen (enthält MILCH), WEIZENSTÄRKE,

                                 Kartoffelstärke, Glukosesirup, pflanzliche Proteine (WEIZEN),

                                 Zitronensaftkonzentrat, MILCHEIWEISS, Hefe, Gewürze), BUTTER (15%), Käse-Dekor

                                 (2%) (GOUDA 45% Fett i.Tr. (MILCH, Kartoffelstärke, Salz, Starterkulturen,

                                 tierisches Lab, Konservierungsstoff (E251), Farbstoff (E160b)), Kräuter), Hefe,

                                 Zucker, WEIZENKLEBER, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat),

                                 pflanzliches Öl (Raps), MAGERMILCH, pflanzliche Proteine (Erbse), Dextrose,

                                 MILCHEIWEISS, WEIZENSTÄRKE, Emulgator (E472e), Mehlbehandlungsmittel (E300,

                                 Enzyme (Alpha-Amylase, Hemicellulase)). *bezogen auf die Füllung KANN SPUREN

                                 ENTHALTEN VON SCHALENFRÜCHTEN UND SOJA.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält

Liste                          : Weizenmehl, Gouda, Milch, Magermilchpulver, Volleipulver, Käsepulver, Weizen,

                                 Weizenstärke, Milcheiweiß, Butter, Weizenkleber, Magermilch

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1284 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 307 kcal

Fett                           : ca. 16 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 10 g

Kohlenhydrate                  : ca. 31 g

 davon Zucker                  : ca. 3,3 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,5 g

Eiweiß                         : ca. 9,2 g

Salz                           : ca. 1,3 g

Handhabung                                                                                                      

max. Lagertemperatur           : -25 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 60

Zubereitung                                                                                                     

                                 Backanleitung: Produkt auf ein mit Backpapier ausgelegtes Backblech legen und

                                 bei Raumtemperatur ca. 20-30 Min. antauen lassen. Bei 170°C ca. 18-20 Min. mit
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                                 Schwaden (Wasserdampf) bis zur gewünschten Bräune backen. Den Ofen immer

                                 vorheizen. Verpackung nach Entnahme sofort zurück in den Froster. Beutel

                                 geschlossen halten. Backzeit und Backtemperatur können sich je nach Ofentyp

                                 verändern.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der

Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

dem Stand vom 11.08.2022.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


